України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення відповідальності військовослужбовців, надання командирам додаткових прав та покладення обов'язків в особливий період» від 05.02.2015 року №158-VIII; Закон України «Про Збройні Сили України» від 06.12.1991 року № 1934-XII; Закон України «Про боротьбу з тероризмом» від 20.03.2003 року № 638-IV; Закон України «Про правовий режим надзвичайного стану» від 16.03.2000 року № 1550-III; Закон України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» від 21.10.1993 року № 3543-XII (із змінами та доп.); Закон України «Про Раду